[image: ГЕРБ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧАПАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
с. ЧАПАЕВО НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368048     с. Чапаево.      эл. почта: chapaevo2.sch@mail.ru                 тел. 89886922191
	ОГРН   1100534000027                                                ИНН/КПП   0524008889 / 05201001

Приказ
от 28.12.2020 г.                                                                                               № 280

«Об организации дежурства на праздничные дни»

         В связи с праздничными и выходными днями с 31 декабря по 10 января 2021 года и с целью усиления контроля за оперативной обстановкой и своевременным реагированием в случае возникновения чрезвычайной ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график дежурства в праздничные и выходные дни 31 декабря 2020 – 10 января 2021 года (Приложение1)
2. Довести график дежурства до ответственных лиц:
· усилить охрану зданий общеобразовательных учреждений  и материальных средств, находящихся на балансе;
· обеспечить безопасность эксплуатации и исправность систем электро — тепло-водоснабжения, водоотведения и иного оборудования круглосуточно;
· дежурному по ОУ передавать ответственному специалисту информацию :
— о функционировании в ОУ электро-водо-теплоснабжения;
— о наличии несчастных случаев;
— о возникновении иных чрезвычайных ситуаций (возгорание, терроризм)
[bookmark: _GoBack]о ситуации по общеобразовательному учреждению ежедневно в 9:00ч., в случае возникновения чрезвычайной аварийной ситуации сообщить незамедлительно.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                            Ахмедов К.А.

Приложение 1
График дежурства учителей и тех.персонала МКОУ «Чапаевская СОШ №2» в период с 31.12.2020 по 10.01.2021  Время дежурства с 08:00 до 16:00

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	31.12.2019
Магомедова Х.
Маммаева Ш.

	01.01.2021
Ахмедов К.
Гаджиева С.

	02.01.2021
Джавруева З.
Кахриманов А.

	03.01.2021
Ахмедов А.
Тагирова П.

	04.01.2021
Абдуллаев М.
Гаджиева С.Х

	05.01.2021
Магомедова Х.
Алилов Р.

	06.01.2021
Маммаева Ш.
Ахмедов И.А.

	07.01.2021
Ахмедов А.
Тагирова П.

	.

	08.01.2021
Джавруева З. Кахриманов А.

	09.01.2021
Алилов Р.
Гаджиева Сагират

	10.01.2021
Ахмедов К.А.
Маммаева Ш.

image1.png